平成 18 年 1 月 26 日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長  大 津 隆 文
（コード番号 ８５１２ 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 企画総務部長 西 山  剛
ＴＥＬ（06）6233-4510

平成 18 年３月期（第 92 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年１月 26 日開催の取締役会において、平成 17 年９月８日に発表いたし

ました平成 18 年３月期期末の１株当たり配当予想を下記のとおり修正することを決議いた

しましたのでお知らせします。

記

１．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回予想

（平成 17 年９月８日）
－

11 円 00 銭

(普通配当６円 00 銭)

(特別配当５円 00 銭)

11 円 00 銭

(普通配当６円 00 銭)

(特別配当５円 00 銭)

今回修正予想 －
14 円 00 銭

(普通配当６円 00 銭)

(特別配当８円 00 銭)

14 円 00 銭

(普通配当６円 00 銭)

(特別配当８円 00 銭)

（ご参考）

前期の１株当たりの配当実績
－

７円 00 銭

(普通配当６円 00 銭)

(記念配当１円 00 銭)

７円 00 銭

(普通配当６円 00 銭)

(記念配当 1円 00 銭)

２．修正の理由

当社の配当についての基本的な考え方は、一株当たり６円の安定配当を堅持するととも

に、好業績時（単体純利益で概ね 8 億円以上）には配当性向 30％を基準に増配するという

ことであります。

このような考え方を踏まえつつ、前回９月８日に発表した関係会社株式売却益(税金調整

後で 552 百万円)の 35％に加え、最近の業績動向を踏まえ、当期配当予定額をさらに３円引

き上げ、８円を特別配当として株主の皆様に還元することとしたものです。

以  上